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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

PE-Entsorgungsbeutel Cleancraft

Ycleancraft

Reinigungstechnik

17,85 €*

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST7014015
Dimensionen: 500x250x5

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Heleancraft

Eigenschaften

Behaltermaterial: Kunststoff
Lange (Produkt) ca.: 625 mm
Saugertyp: Nass und trocken
Behaltervolumen: 41|
Breite/Tiefe (Produkt) ca.: 385 mm
Luftmenge: 4560 I/min
Hohe (Produkt) ca.: 545 mm
Staubklasse: M
Gewicht (Netto) ca.: 21 kg
Kabellange: 7m
Aufnahmeleistung: 1,1 kW

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Schlauchdurchmesser:
Motor(en) Anzahl:
Anschlussspannung:
Motorstufen:

Erlauterung Gewicht (Netto) ca.:
Netzfrequenz:

Schalldruckpegel:

Integrierte Steckdose fur Elektrowerkzeuge:

Geréatesteckdose:
Kartuschenfilter:

Motorschutz:

Thermoschutz mit Sensor:
Erlauterung zu Schalldruckpegel:

Automatische Filterabreinigung:

Unterdruck:

Ausfuhrungen

Code VE
ST7014015 1 Stick
ST7014010 1 Stuck
ST7014013 1 Stick
ST7014007 1 Stuck
ST7014012 1 Stuck
ST7014004 1 Stick
ST7014001 1 Stuck
ST7014002 1 Stuck
ST7014008 1 Stiick
ST7014017 1 Stuck
ST7014014 1 Stuck
ST7014011 1 Stick
ST7014000 1 Stiick
ST7014016 1 Stuck
ST7014003 1 Stick

33 mm

1
220-240V
1

ohne Zubehdor
50 /60 Hz
74 dB(A)
2400 W

?

2

?

?

IEC60335-2-69:2016

?

250 mbar

Preis/VE
17,85 €
35,58 €
52,24 €
27,25 €
165,41 €
76,76 €
59,38 €
160,65 €
10,12 €
35,58 €
86,75 €
315,35 €
47,48 €
19,64 €
148,75 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST7014006 1 Stlick 53,55 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

